



## خاندوزی: اجرای طرح نان، مصرف

### روزانه آرد را کاهش داد



مخبر: جزایر کشور ثروت و ظرفیتی در جهت توسعه گردشگری و اقتصاد دریا محور هستند



هاشمی: باید به رشته‌های پرمدال توجه شود

## استان‌ها

### دولت سیزدهم بیش از ۱۰۶ پروژه بیمارستانی را تکمیل کرد

معاون رئیس جمهور گفت: دولت سیزدهم تا سالگرد دوسالگی بیش از ۱۰۶ پروژه بیمارستانی را تکمیل کرد و برخی فعالیت‌های دولت در حوزه بهداشت و درمان در مقایسه با دوره مشابه افزایش ۳ برابری داشته است.

## آیین نامه واردات خودروهای کار کرده از مناطق آزاد به زودی ابلاغ می‌شود

سختگوی دولت درباره آخرین وضعیت آیین نامه واردات خودروهای نو و دست دوم گفت: آیین نامه واردات خودروهای دست دوم نهایی شده و به زودی ابلاغ می‌شود.

۲

## لزوم توجه به توسعه متوازن در تعیین بودجه عمرانی بودجه ۱۴۰۳

۳

درخواست آیفنا از مردم استان تهران؛ ۱۰ درصد صرفه جویی در مصرف آب مورد انتظار است

## ۶ هزار و ۸۰۹ صندوق رای در استان تهران پیش‌بینی شده است



۸

## دکتر رئیسی در همایش سراسری کارگزاران گزینش کشور مطرح کرد؛

# عدالت اداری یکی از محورهای مهم و اساسی در موضوع گزینش است



۲

## معاون رئیس جمهور: توسعه هسته‌های کشور با وجود همه توطئه‌ها ادامه می‌یابد



معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: برغم همه توطئه‌های دشمن، توسعه علمی و فناوری هسته‌های کشور با حضور جوانان متعهد و دانشمند، شدنی و قابل حصول است.

محمد اسلامی در آیین گرامیداشت «روز حماسه و ایثار بویین میاندشت» در گزارش شهدای این شهرستان خاطرنشان کرد: دشمن، دانشمندان هسته‌ای ما را ترور کرد، خرابکاری‌های صنعتی انجام داد و از تمام ظرفیت‌های سازمان‌های بین‌المللی برای جلوگیری از حرکت ایران در عرصه فناوری‌های هسته‌ای استفاده کرد.

وی افزود: دشمن مخالف ادامه مسیر توسعه علمی و فناوری کشور در جهت دستیابی به علوم و فنون نوین بوده و در این راه نیز تمام تلاش خود را بکار بسته است.

معاون رئیس جمهور ادامه داد: دشمنان از ابزار تحریم برای ناتوان کردن کشورمان استفاده و با بهانه‌های مختلف در روند پیشرفت ما اختلال ایجاد کردند ولی بازمه ناکام ماندند.

وی تأکید کرد: علم و فناوری و حضور مردم مانع سلطه جویی ابرقدرت‌هاست و این مولفه همواره برای ملت‌ها قدرت‌آفرین بوده است و هر کشوری از این ظرفیت و همراهی مردم برخوردار باشد هرگز زیر سلطه ابرقدرت‌ها نخواهد رفت و راه خود را قدرتمندانه ادامه خواهد داد.

اسلامی یادآور شد: امروزه اساس قدرت در جهان، علم و فناوری است و مردم، ظرفیت قدرتمندی یک کشور محسوب می‌شود و دشمنان می‌کوشند با اعمال تحریم، پیشرفت جمهوری اسلامی را در زمینه علوم و فنون نوین را متوقف کنند و تمام تلاش‌های آنها در سال‌های اخیر با هدف توقف علم و فناوری ایران در زمینه بحث هسته‌ای بوده است.

وی خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب بر بنیان‌های علمی و پیشرفت فناوری در کشور تأکید دارند و در باره فناوری هسته‌ای بیان کردند که ما باید دست‌کم بیست هزار مگاوات برق اتمی داشته باشیم و فناوری‌های هسته‌ای باید در اختیار ایران باشد.

معاون رئیس جمهور خاطرنشان کرد: تغییرات اقلیمی موجب برهم خوردن شرایط آب و هوایی جهان شده و ورود بیش از میزان فعلی گازهای گلخانه‌ای که نتیجه استفاده از سوخت‌های فسیلی است، برای کره زمین قابل قبول نیست.

رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: باید با استفاده از فناوری‌های نوین، از میزان تولید گازهای گلخانه‌ای کاست و از روش‌های نوین تولید انرژی بجای سوخت فسیلی استفاده کرد و در این راستا برخی کشورها اعلام کرده‌اند که ظرفیت نیروگاه‌های هسته‌ای خود را سه برابر خواهند کرد.

اسلامی ادامه داد: سعادت ملت و پیشرفت و آبادانی کشور، فلسفه وجود انقلاب ماست و این ۲ هدف اصلی با تقدیم شهدای زیاد موجب پیروزی انقلاب اسلامی شد. معاون رئیس جمهور یادآور شد: شعار «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» در راستای سعادت ملت و پیشرفت و آبادانی کشور است زیرا استکبار و آمریکا هرگز تحمل نکرده و نمی‌کند که ایران استقلال داشته باشد و زیر بار سلطه نباشد و در دوران پیش از انقلاب نیز همان‌ها بودند که برای کشور ما تعیین تکلیف می‌کردند.

## مدیر کل امنیتی و انتظامی استانداری تهران: هدف دشمن ایجاد دلسردی در بین مردم است



به روحیه من و شما نگاه می‌کند و با شور و نشاط هیچان انتخابات و با دیدن چهره عبوس و خسته به دنبال حاشیه‌سازی و مایوس کردن مردم از انقلاب پیش می‌رود. وی ادامه داد: همه ما وظیفه داریم

به گزارش اتفاق روز، سید کمال سادات در نشست با معاونین سیاسی فرمانداری های استان تهران در شهرستان رباطکریم اظهارداشت: در این شرایط حساس مسئولیت‌های بر عهده همه ما است و باید به صورت شبانه روزی برای خدمت و امنیت مردم تلاش کنیم. مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری تهران افزود: انتخابات یک امر مهم در کشور است و دشمن سعی میکند با ایجاد دلسردی در بین مسئولین مردم اهمیت انتخابات را کم‌رنگ جلوه دهد. وی در ادامه بیان داشت: امنیت انتخابات باید حفظ شود و فرمایشات مقام معظم رهبری حضرت آیت الله امام خامنه‌ای مظلله‌العالی به برگزاری انتخابات باشکوه در چهار محور مشارکت قوی، رقابت واقعی، سلامت انتخابات به معنای حقیقی

## دانش بنیان سازی تنها راه بقای کشاورزی و امنیت غذایی کشور است



مطالبه رئیس دولت دانست و گفت: علم‌را از چارچوب‌های مراکز تحقیقاتی و پژوهشی بیرون آورید و ردهای تات را در جای جای زیربخش‌های شرکت‌های دانش‌بنیان کشاورزی و نخبگان فعال در این بخش و ظرفیت دانشگاهی، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، سازمان دانش و فناوری، دیگر توصیه نیکبخت به مسوولان سازمان تات و پرورش و کشاورزان پیشرو تأکید کرد و همبستگی مبارک اجرا و تحقیق را گره‌گشای مشکلات کشاورزی کشور خواند. در این نشست، استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان کشاورزی و نخبگان فعال در این بخش و ظرفیت دانشگاهی، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، سازمان دانش و فناوری، دیگر توصیه نیکبخت به مسوولان سازمان تات و پرورش و کشاورزان پیشرو تأکید کرد و همبستگی مبارک اجرا و تحقیق را گره‌گشای مشکلات کشاورزی کشور خواند.

وزیر جهادکشاورزی بر ورود تحقیقات کاربردی به مزارع و واحدهای تولیدی کشاورزی تأکید کرد و دانش‌بنیان سازی کشاورزی را تنها راه بقای کشاورزی ایران برای تأمین امنیت غذایی کشور دانست. به گزارش ایرنا از وزارت جهادکشاورزی، «محمدعلی نیکبخت» در نشست با رئیس، معاونین و رؤسای موسسات تحقیقاتی افزود: وزارت جهادکشاورزی متولی سفره و معیشت مردم است و باید غذای سالم و کافی را در اختیار جامعه قرار دهد.

وزیر جهادکشاورزی با اشاره به ۱۲ قلم محصول اساسی کشاورزی در کشور اظهارداشت: ما باید این محصولات را با توجه به اقلیم خشک و نیمه‌خشک، محدودیت منابع آب و خاک و عقب ماندگی در سرمایه‌گذاری کشاورزی، تولید کنیم.

## بذرپاش: نقش آفرینی صندوق توسعه در نهضت ملی مسکن جدی‌تر می‌شود



وزیر راه و شهرسازی در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: در جلسه کارگروه تأمین مالی مسکن بر نقش آفرینی جدی‌تر صندوق توسعه ملی در کلان پروژه نهضت ملی مسکن تأکید شد.

به گزارش ایرنا، مهرداد بذرپاش در صفحه شخصی خود اعلام کرد: در جلسه کارگروه تأمین مالی مسکن بر نقش آفرینی جدی‌تر صندوق توسعه ملی در کلان پروژه نهضت ملی مسکن تأکید و دستگاه‌های اجرایی نیز موظف به تسویه مطالبات بانک مسکن برای افزایش توان پرداخت تسهیلات ساخت مسکن شدند.

وی ادامه داد: وزارت اقتصاد هم ظرفیت‌های بازار سرمایه را برای این مهم فعال خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، جلسه «کارگروه تأمین مالی» شورای عالی مسکن با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد. در این جلسه اعضا برای سرعت گرفتن امر مسکن‌سازی با تأکید بر اینکه ساخت و ساز جزو پیشران‌های اقتصاد و تولید در کشور بوده و تولید مسکن نیز اثر مستقیمی در رشد تولید و کاهش تورم بخش مسکن دارد و با عنایت به مأموریت ذاتی «صندوق توسعه ملی» در توسعه مولدهای اقتصاد کشور، مقرر شد تا این صندوق نقش جدی‌تری در تأمین کلان پروژه‌های مسکن ایفا کند.

همچنین از محل استجازه‌ها و مجوزهای بالادستی و اساسنامه‌های خود، حداکثر مساعدت برای تأمین مالی پروژه‌های مسکن را به عمل آورد. «افزایش سرمایه بانک مسکن» با هدف افزایش توان این بانک برای تأمین مالی پروژه‌های مسکن، دیگر تصمیم این جلسه بود که بر اساس آن دستگاه‌های دولتی و بانک مرکزی موظف شدند با تسویه مطالبات بانک مسکن به این مهم کمک کنند.

وزارت راه و شهرسازی و سازمان برنامه و بودجه مکلف شدند تا منابع لازم برای «صندوق ملی مسکن» که مسوولیت تأمین منابع مالی خدمات زیربنایی و روینبایی پروژه‌های نهضت ملی مسکن و نیز تأمین منابع برای کمک به ساخت مسکن اقشار نیازمند را به عهده دارد، فراهم کنند. علاوه بر این، اعضا به وزارت اقتصاد و وزارت راه و شهرسازی مأموریت دادند از ظرفیت‌های بازار سرمایه برای تأمین مالی پروژه‌ها با روش‌های مختلف بهره بگیرند.













## ۶ هزار و ۸۰۹ صندوق رای در استان تهران پیش بینی شده است



رییس ستاد انتخابات استان تهران گفت: تاکنون ۶ هزار و ۸۰۹ صندوق رای برای فرآیند برگزاری بهتر انتخابات در این استان پیش بینی شده است. به گزارش خبرنگار اتفاق روز، سید عباس جوهری روز سه شنبه در جمع معاونان سیاسی فرمانداری های استان تهران که در فرمانداری شهرستان رباط کریم برگزار شد افزود: در این دوره با توجه به اصلاح قانون انتخابات فرآیند برگزاری راه طولانی را طی کرده و بیش از یک سال است که تدابیر برگزاری انتخابات به صورت صحیح انجام می گیرد. وی با بیان اینکه تمهیدات لازم را در این حوزه اتخاذ خواهیم کرد، اظهار داشت: تا به امروز بر اساس تقویم و ارزیابی های صورت گرفته در امر انتخابات با صحت و دقت کافی پیش می رویم. معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران خاطرنشان کرد: اولین دوره رسیدگی صلاحیتها توسط هیات نظارت استان اعلام شد و امروز آخرین روز اعتراض کاندیدهای رد و عدم احراز صلاحیت است که باید با مراجعه به سایت شورای نگهبان به صورت غیرحضوری اعتراض خود را ثبت کنند.

جوهری اضافه کرد: شورای نگهبان ۳۰ روز فرصت دارد به اعتراضات رسیدگی و نتیجه را به داوطلبان از طریق فرمانداری ها اعلام کند و بعد از ۳۰ روز هم یک فرصت اعتراض نهایی را انجام دهند و در مرحله آخر عدم تایید ها اعلام خواهد شد و عدم احراز در آن مرحله دیگر نخواهیم داشت. این مسئول تاکید کرد: شرایط برای برگزاری انتخابات با ساختار پشتیبانی قوی در تهران و شهرستانهای استان صورت گرفته و وظیفه داریم در امانتداری کامل انتخابات را دنبال و برگزار کنیم. وی ادامه داد: در چیدمان صندوق ها تغییراتی صورت گرفته و با تدبیر فضا و شعبه های لازم جهت جانمایی بهتر برای مردم فراهم شده تا شرکت کنندگان در روز انتخابات با مشکلی روبرو نشوند. معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران گفت: در ستاد انتخابات با آمادگی کامل فرآیند انتخابات

را مرحله به مرحله پیش می بریم تا یک مشارکت قوی و حماسه سیاسی دیگر روز ۱۱ اسفند در تاریخ انقلاب اسلامی رقم بخورد. رییس ستاد انتخابات استان تهران یادآور شد: در حوزه امنیت تدابیری صورت گرفته و در بخش رقابت هم تبلیغات عادلانه توسط کمیته اطلاع رسانی ظرفیت دستگاهها احصا و در اختیار کاندیدها قرار می گیرد و در شهرستانهای استان تهران هم صداوسیما کانالی مجزا در اختیار داوطلبان قرار می دهد تا آنها به صورت تصویری برنامه های خود را به مردم ارائه دهند. جوهری اعلام کرد: به منظور رفاه حال هموطنان صندوق هایی که مراجعه کننده کم بود به مکانهای پر تردد از جمله پارکها انتقال می یابد. دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری روز جمعه ۱۱ اسفند در سراسر استان برگزار می شود. استان تهران ۳۵ کرسی نمایندگی در مجلس شورای اسلامی و ۱۶ کرسی نمایندگی در مجلس خبرگان رهبری دارد.

## صندوقهای رای سیار در پارک و بوستانها مستقر می شود



به گزارش اتفاق روز، سعید ضیایی در حاشیه نشستی که در فرمانداری رباط کریم برگزار شد، گفت: اصل مهم در انتخابات جمهوری اسلامی، مردم محوری و مشارکت آنان است. وی افزود: در این جلسه که با موضوع انتخابات برگزار شد، به نتایج خوبی رسیدیم و امیدواریم با همکاری همه مسئولان و مشارکت مردم، انتخابات را با مشارکت حداکثری و شکوه هرچه بیشتر برگزار کنیم. ضیایی در ادامه، بیان داشت: برای تسهیل در فرآیند رای گیری و اهمیت مشارکت در انتخابات، با توجه به مصوبه قانونی امکان اخذ رای از شهروندان با پنج مدرک هویتی (شناسنامه، گذرنامه، کارت پایان خدمت، کارت ملی و گواهینامه) میسر شده است. مدیرکل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری تهران، اظهار داشت: از مصوبات دیگر تسهیل در امور انتخابات، داشتن صندوق های رای سیار است که در پارک ها بوستان ها و مراکز دیگر مستقر می شوند تا بتوانیم مشارکت بالایی را رقم بزنیم. استان تهران دارای ۳۵ نماینده در مجلس شورای اسلامی و ۱۶ نماینده در مجلس خبرگان رهبری است. دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی روز ۱۱ اسفند در سراسر کشور برگزار خواهد شد. خبرنگار: ناهید کریمی

## یک هکتار از بستر رودخانه سیاه آب یک در بهارستان رفع تصرف شد



مدیر امور منابع آب شهرستانهای رباط کریم و بهارستان از رفع تصرف یک هکتار از بستر رودخانه سیاه آب یک در محدوده عملکرد این شرکت خبر داد. به گزارش اتفاق روز، جواد غفاری در این باره اظهار داشت: در راستای حفظ و حراست از منابع آبی و همچنین با تلاش اکلیت گشت و بازرسی آب های سطحی این امور و با دریافت دستور قضایی توسط کارشناسان حقوقی یک هکتار از زمین های بستر و حریم رودخانه سیاه آب یک در نسیم شهر بهارستان رفع تصرف شد. وی با بیان اینکه این اقدام در راستای قانون توزیع عادلانه آب و برخورد با ساخت وسازهایی غیر مجاز با حضور نیروی انتظامی انجام شد، ادامه داد: این عملیات که شامل تخریب هشت مورد از سازه های غیرمجاز در حریم و بستر رودخانه مذکور بود رفع تصرف و همچنین مسیر دسترسی غیرمجاز جهت تخلیه نخاله مرکز پسماند شهرداری نسیم شهر نیز مسدود شد.

حدود ۱۹۶ هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع از سمت شمال به کوههای البرز و از شرق به استان سمنان و از طرف غرب به استان قزوین و از جنوب به استان های قم و مرکزی محدود می شود که جمعیتی حدود ۱۳ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر را تحت پوشش دارد. حوزه عملکرد این شرکت شامل کل استان تهران و حوزه آبریز سد لار در استان مازندران و از محدوده های مطالعاتی اشتهاارد، قطعه چهار، هشترگرد، تهران - کرج، ورامین دماوند، لاسانات، فیروزکوه و هومند آبرسد تشکیل شده است.

## فرماندار بهارستان: دهه فجر نقطه عطف انقلاب اسلامی در جهان است



به گزارش اتفاق روز، عبدالله نوحی روز سه شنبه در جلسه هماهنگی برنامه های دهه فجر شهرستان بهارستان اظهار داشت: باوجود دشمنی های متعدد استکبار جهانی، جمهوری اسلامی در تمام زمینه ها پیشرفت مطلوبی داشته است. وی با بیان اینکه مدیران اجرایی باید با برنامه ریزی مناسب خدمات نظام را تبیین کنند، افزود: همه فعالیت های مربوط به بزرگداشت سالگرد انقلاب اسلامی و جشن های دهه فجر با همکاری و مشارکت مردم و با مصوبه ستاد گرامیداشت انجام می گیرد. این مسئول ادامه داد: اهمیت دستاوردها و برکات عظیم نظام مقدس جمهوری اسلامی باید به صورت مطلوب برای مردم در ایام الله دهه مبارک فجر تشریح شود و با برنامه ریزی صحیح، مسئولانه و فضا سازی مناسب زمینه اجرای برنامه های این دهه فراهم شود. فرماندار بهارستان خاطر نشان کرد: توجه به مقوله جهاد تبیین در عرصه های مختلف و به ویژه در حوزه دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی ایران باید بیش از پیش مورد توجه مسئولان قرار گیرد و در ایام دهه فجر باید نسبت به فرهنگ سازی و اجرای برنامه ها با محوریت آموزشی و فرهنگی اهتمام گردد. نوحی اضافه کرد: در مدارس برنامه های متناسب با قشر جوان و نوجوان اجرا و برای آشناسازی نسل جوان با مبانی انقلاب اسلامی تلاش شود و با توجه به اینکه دشمنان در صد براندازی این نظام و انقلاب هستند، مردم و تمامی دستگاهها در هر چه بهتر برگزار شدن برنامه های دهه فجر اهتمام داشته باشند. وی خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب چهار محور مهم مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت انتخاباتی را مطالبه کردند و حضور نیروهای انقلابی در انتخابات را موجب امیدواری بدنه اجتماع خواندند. این مسئول نامیدی و دلزدگی از آینده کشور را هدف اصلی دشمنان خارجی

## تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی برای نسل جوان یک تکلیف مهم است



سرپرست فرمانداری ویژه شهریار گفت: تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی برای نسل جوان و آگاه سازی آنان یک تکلیف مهم برای ما است. به گزارش اتفاق روز، جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان شهریار با حضور علیرضا فاتحی نژاد سرپرست فرمانداری، حجت اسلام والمسلمین حسینی نوری امام جمعه، ملکی شهردار شهریار، برنجی شهردار شاهر و دیگر مسئولان شهرستان در محل حوزه علمیه شهریار برگزار شد. فاتحی نژاد با اشاره به نزدیکی ایام الله دهه فجر و لزوم همکاری و تعامل مسئولین دستگاه های اجرایی در برگزاری هرچه باشکوه تر مراسم این ایام گفت: کیفیت برنامه ها باید به گونه ای باشد که نسل جوان امروز با این انقلاب و نحوه شکل گیری آن آشنا شود. وی با تاکید بر اهمیت برنامه ریزی صحیح جهت

## راه اندازی اتوبوس سیار سلامت در شهرستان بهارستان و نسیم شهر



به گزارش اتفاق روز، در راستای تداوم اجرای پوشش ملی غربالگری رایگان (برفشاری خون و دیابت) با توجه به پیگیری مدیریت شبکه بهداشت و درمان شهرستان بهارستان و هماهنگی های بعمل آمده در سازمان حمل و نقل بار و مسافر و مدیریت های فرهنگی اجتماعی و روابط عمومی شهرداری نسیم شهر و نشست با مدیر روابط عمومی و کارشناس بهداشت مدیریت شبکه بهداشت و درمان بهارستان، اتوبوس سیار سلامت جهت ارائه خدمات به شهروندان نسیم شهر و به عمومی شهروندان شهرستان بهارستان راه اندازی شد.

براساس این گزارش در این اتوبوس که در مناطق مختلف نسیم شهر و دیگر شهرهای شهرستان بهارستان توقف خواهد داشت، خدمات بهداشتی از جمله: اندازه گیری رایگان فشارخون و قند خون و مشاوره های بهداشتی و سلامت به شهروندان گرامی ارائه میشود.

آگاهی مردم در خصوص بیماری های شایع و ضرورت توجه به سلامت و مراجعه به سیستم بهداشتی به منظور غربالگری به هنگام بیماری ها می داند.

مجموعه فرهنگی اجتماعی شهرداری هدف از اجرای این طرح را افزایش